Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.07.2018
	№
	110-37-685-18

	г.Саянск

	(

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.04.2016 № 110-37-445-16 «О составе антитеррористической комиссии муниципального образования «город Саянск»

В  связи с кадровыми изменениями в отделе полиции (дислокация г. Саянск) МО МВД России «Зиминский», и  территориальных органов федеральных органов муниципального образования «город Саянск», руководствуясь  Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 года №116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006 года №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Иркутской области от 20.01.2003 года №19-п «О мерах по противодействию терроризму», руководствуясь ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.04.2016 № 110-37-445-16  «О составе антитеррористической комиссии муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 30.10.2017 № 110-37-1129-17, от 16.11.2017 № 110-37-1190-17, (опубликовано в газете «Саянские зори» 06.05.2016, № 17 стр.3 вкладыша, от 09.11.2017, № 44 стр.3 вкладыша, от 23.11.2017, № 46 стр.5 вкладыша)  следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Для осуществления проверок состояния антитеррористической защищенности объектов с массовым пребыванием людей, объектов, подлежащих обязательной охране и оперативного реагирования на имеющиеся недостатки, связанные с обеспечением безопасности на объектах экономики, предприятиях жизнеобеспечения населения, расположенных на территории муниципального образования «город Саянск», создать межведомственную рабочую группу в составе:

- Еремеев В.А. – начальник отдела мобилизационной подготовки, гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководитель рабочей группы;

- Столбанов Н.В. - консультант отдела мобилизационной подготовки, гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

- Кузьмин С.В. – старший оперуполномоченный отделения УФСБ РФ по Иркутской области в г. Саянске (по согласованию);

- Егорова Н.В. – заместитель начальника отдела полиции (дислокация г. Саянск) межмуниципального отдела МВД РФ «Зиминский» (по согласованию);

- Чикулаева Т.О. – начальник отдела надзорной деятельности по г.Саянску, г.Зиме и Зиминскому району (по согласованию);

- Левкин А.В. – инспектор группы организации охраны объектов, подлежащих обязательной охране Зиминского отдела вневедомственной охраны – филиала Федерального государственного казенного учреждения Управления вневедомственной охраны ВНГ России по Иркутской области».
2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа   муниципального образования «город Саянск» в информационно-    телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

мэра городского округа

муниципального образования
«город Саянск»                                                             М. Н. Щеглов
                                                                    Приложение

                                                                    к постановлению администрации

                                                                    городского округа муниципального

                                                                    образования «город Саянск»

                                                                от 13.07.2018 № 110-37-685-18
                                                СОСТАВ

       антитеррористической комиссии муниципального образования

                                             «город Саянск»

Председатель комиссии:

Боровский Олег Валерьевич – мэр

городского округа муниципального

образования «город Саянск».

Заместители председателя

 Кузнецов Игорь Юрьевич –

комиссии:

 начальник отделения в г. Саянске

                                                              УФСБ  России по Иркутской области.
                                                            Данилова Мария Федоровна – заместитель

                                                              мэра городского округа по вопросам

                                                             жизнеобеспечения города, председатель

                                                             Комитета ЖКХ, транспорту и связи.

Ответственный секретарь                 Столбанов Николай Владимирович –

                                                            консультант  отдела

          мобилизационной подготовки,

                                                             гражданской обороны и предупреждения

чрезвычайных ситуаций администрации

городского округа муниципального

образования «город Саянск».

Члены комиссии:

Еремеев Виктор Алексеевич  - начальник отдела мобилизационной

подготовки, гражданской обороны и  предупреждения чрезвычайных ситуаций  администрации городского округа  муниципального образования «город   Саянск»

 Смаль Александр Владимирович – начальник отдела полиции (дислокация г.Саянск) межмуниципального отдела МВД РФ  «Зиминский».

Федоров Андрей Иванович  –  военный комиссар (военного комиссариата
 городов Саянск, Зима и Зиминскому району).

Николаев Александр Альбекович –  начальник Федерального государственного казенного учреждения «5 отряд Федеральной противопожарной службы по Иркутской области».

Чикулаева Татьяна Олеговна – начальник отдела надзорной деятельности по г. Саянску, г. Зиме и Зиминскому району.
Кулешова Марина Витальевна - консультант по связям с общественностью и взаимодействию со СМИ.
Исполняющий обязанности

 мэра городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                        М. Н. Щеглов